Se
ri
e
B
S
En
co
de

Rev. 1.3
BS
 Esempio d'ordine/ Ordering code
BS * * * ** / ****
 Albero (mm)
Shaft (mm)
Uscite
Output
Connessioni
Connections
Opzioni
Option
 Risoluzione
Resolution
7 = Ø  7  mm
8 = Ø  8 mm
0 = Ø  10mm
3 = Ø  11mm
2 = Ø  12mm
4 = Ø  14mm
1 = Ø  15mm
2 = AB    PP11/28V
      ___
3 = AB0   PP11/28V
              _____
N = AB+AB  PP11/28V
                  ________
P = AB0+AB0 PP11/28V
B = AB    OC11/28V
                             __
C = AB0   OC11/28V
G = AB    NPN 11/28V
                             ___
H = AB0   NPN 11/28V
                                    ______
5 = AB+AB  LD5V
                                         _______
6 = AB0+AB0 LD5V
                                    ______
8 = AB+AB  LD5/12V
                                        ________
9 = AB0+AB0 LD5/12V
                                   ______
S = AB+AB
  LD15/24V(out 12V)
                                        ________
T = AB0+AB0
  LD15/24V(out 12V)
                                        ________
K = AB0+AB0
  LD15/24 (out 5V)
                                         ________
W = AB0+AB0 Sin-Cos 1Vpp
DIN 5P
2 = 9414 Rad
0 = 9414 Axi.
Cavo / Cable
3 = Cavo Rad.
9 = Cavo Axi.
MIL 7P
4 = 9418 Rad.
6 = 9418 Axi.
M23 12 P
5 = 9416 Rad.
E = 9416 Axi.
MIL 10P
7 = 9419 Rad.
8 = 9419 Axi.
SUB-D 9p
B = 9415 Rad.
A = 9415 Axi.
M12 5p
K = M12 Rad.